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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87515504B

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit WOLF BAU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll GRYKE-LUMI Lagjja "Gryk-Lumi Nr. 2", 
Rruga "Anton Çeta", Pasuria me nr. 11/148, zona kadastrale 
1879. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit. Germime dheu me punime 

eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Ndertime civile-industriale-turistike, 
bujqesore, deri ne 5 kate, rikonstruksione. Ndertim banesa 
me skelete mbi 8 kate. Ndertim rrugeve te kategorive te 
ndryshme II, III, IV, V, punime te mirmbajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10 m, ndertim ujesjelles, impiante 
vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, çimentime, etj. 
Sillosa, kulla uji prej beton - arme, metalike, punime 
karpenterie druri. Tregtim automjete te çdo lloji, marke, 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim pajisjesh 
elektroshtepiake, higjieno-sanitare, hidaulike. Import-eksport 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
bujqesore, mjekesore. Tregtim i pijeve alkoolike, freskuese, 
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te ujit si dhe perpunimi i tyre. Tregtim i materialeve te 
ndertimit. 
Kastriot Blakaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotBlakaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UkëBlakaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WOLF BAU SHPK
E-Mail: kastriot11@hotmail.co.uk  
Telefon: 0037744148646 004915224372140 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613715-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41140EF-DAEC-4B32-A21A-8232160B6418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF72D53B-5195-4F3C-932F-B850DE307A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1206BCF0-AB71-439E-8BE2-D5C9BCA6A80B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295893-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit kontabel per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556103-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 17/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD3F5EF-3171-4864-84EB-0BD7D8D94A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E2E99C-674E-4E52-BA78-7E33EA0F4EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CA5494-0A94-4235-82D1-C52BA5CB6E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF85A4CB-0B1D-4BFC-8ADF-1B6021EFED39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF85A4CB-0B1D-4BFC-8ADF-1B6021EFED39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555C616-24F1-4124-902A-2B5E6A9080B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B999D2B-2951-49BB-BDCB-48A4F10A2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDB2845-6F20-42D9-8378-5588598E395C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27D3BC-75BF-4335-A1C1-A5C010DC21AC

